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Câbles "fibre optique" préconfectionnés

Type de câble Type FO Nbre de FO CPR Couleur câble  Côté A  Côté B  Longueur en m Réf. BKS Prix de liste* Prix Nets*

Câble FO universel 09/125µm 24 Dca Noire LC-APC ouvert 41 823-OS2-015 765.00 558.00
24 Dca Noire LC-APC LC-APC 119 823-OS2-016 1’372.45 686.00
24 Dca Noire LC-APC LC-APC 116 823-OS2-017 1’367.15 683.00
24 Dca Noire LC-APC LC-APC 93 823-OS2-018 1’326.70 663.00
24 Dca Noire LC-APC LC-APC 92 823-OS2-019 1’324.95 662.00

6 Dca Noire LC-PC ouvert 50 823-OS2-021 290.00 239.00

* Prix / 100m
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